
附件16

广东省2025年普通高考书法类总分分数段统计表
（含本、专科层次加分）

合成总分

本科（本科文化分355分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

549（含以上） 18 18 18 18
548 3 21 3 21
547 0 21 0 21
546 0 21 0 21
545 2 23 3 24
544 3 26 3 27
543 1 27 1 28
542 3 30 3 31
541 3 33 3 34
540 2 35 2 36
539 5 40 5 41
538 4 44 4 45
537 3 47 4 49
536 7 54 7 56
535 2 56 2 58
534 1 57 1 59
533 1 58 1 60
532 1 59 1 61
531 4 63 5 66
530 3 66 3 69
529 7 73 7 76
528 1 74 1 77
527 4 78 4 81
526 6 84 6 87
525 4 88 4 91
524 5 93 7 98
523 5 98 6 104
522 6 104 6 110
521 7 111 7 117
520 7 118 7 124
519 7 125 8 132
518 2 127 2 134
517 2 129 3 137
516 6 135 6 143
515 5 140 5 148
514 2 142 2 150
513 2 144 3 153
512 2 146 2 155
511 9 155 9 164
510 7 162 7 171
509 1 163 1 172
508 4 167 4 176
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合成总分

本科（本科文化分355分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

507 5 172 6 182
506 8 180 10 192
505 4 184 4 196
504 5 189 7 203
503 7 196 9 212
502 10 206 11 223
501 7 213 8 231
500 5 218 8 239
499 8 226 10 249
498 11 237 15 264
497 8 245 9 273
496 10 255 11 284
495 3 258 6 290
494 8 266 8 298
493 5 271 8 306
492 6 277 7 313
491 4 281 5 318
490 5 286 7 325
489 5 291 8 333
488 7 298 10 343
487 4 302 6 349
486 8 310 13 362
485 8 318 11 373
484 8 326 11 384
483 9 335 12 396
482 9 344 10 406
481 7 351 10 416
480 12 363 17 433
479 9 372 13 446
478 6 378 11 457
477 7 385 13 470
476 8 393 11 481
475 3 396 10 491
474 7 403 11 502
473 4 407 5 507
472 11 418 15 522
471 7 425 12 534
470 5 430 9 543
469 3 433 8 551
468 3 436 7 558
467 5 441 9 567
466 4 445 11 578
465 3 448 7 585
464 3 451 6 591
463 4 455 8 599
462 2 457 9 608
461 4 461 13 621
460 1 462 11 632
459 6 468 13 645
458 0 468 7 652
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合成总分

本科（本科文化分355分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

457 1 469 14 666
456 4 473 8 674
455 2 475 16 690
454 2 477 9 699
453 1 478 10 709
452 0 478 5 714
451 0 478 10 724
450 0 478 11 735
449 0 478 9 744
448 0 478 8 752
447 0 478 10 762
446 0 478 4 766
445 0 478 10 776
444 0 478 5 781
443 0 478 5 786
442 0 478 3 789
441 0 478 3 792
440 0 478 9 801
439 0 478 6 807
438 0 478 2 809
437 0 478 3 812
436 0 478 8 820
435 0 478 4 824
434 0 478 6 830
433 0 478 3 833
432 0 478 3 836
431 0 478 3 839
430 0 478 2 841
429 0 478 0 841
428 0 478 1 842
427 0 478 2 844
426 0 478 0 844
425 0 478 2 846
424 0 478 2 848
423 0 478 2 850
422 0 478 0 850
421 0 478 0 850
420 0 478 1 851

第 3 页，共 3 页

广
东
省
教
育
考
试
院




